
MAKINE QETHJE PER FLOKE
DHE MJEKER GOLDMASTER
GM-8146

4 990 
Lekë

5 VJET GARANCI JO

MARKA GOLDMASTER

KODI OZONE 8698758833951

MODELI GM-8146

ME KORENT
OSE BATERI
ALKALINE

ME
KORENT/BATERI E
RIKARIKUESHME

MUND TE
PERDORET PA
QENE NE
KORENT

PO



KOHA QE
MUND TE
PERDORET ME
BATERI

60 MIN

KOKE E
NDERRUESHME PO

KOKE QE MUND
TE LAHET ME
UJE TE
RRJEDHSHEM

PO

NUMRI I
OPSIONEVE PER
GJATESI TE
NDRYSHME TE
FLOKEVE

5

NUMRI I
KREHERAVE 11

FURCE
PASTRIMI PO



KOHA E
KARIKIMIT 90 MIN

GARANCIA 24 MUAJ

GARANCI
SHTESE N/A


